[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________________
                                                                   №__________
	№________

	О внесении изменений в постановление  администрации «»  от 19.09.2013г. №792

      В связи с  произошедшими кадровыми изменениями администрация района постановляет:

 1.Внести в  состав комиссии по определению необходимости отобрания ребенка у родителей (законных представителей) при непосредственной угрозе его жизни или здоровью и временного помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждения здравоохранения, утвержденный постановлением администрации района от 19.09.2013г. № 792 «Об утверждении положения о комиссии по определению необходимости отобрания  ребёнка у родителей (законных представителей) при непосредственной угрозе его жизни или здоровью и временного помещения ребёнка  в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения» (далее — состав комиссии) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Меченову А.А

1.2. Ввести в состав комиссии Кузнецову М.М
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района  С. В.Сальникову.
Глава администрации района                                  С. А. Бочканов